
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Podstawa prawna: art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Numer sprawy: DEA 2801.2.2020 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

„Poprawa parametrów efektywności energetycznej budynku mieszkalnego w Gminie                
Kuźnia Raciborska ul. Kasztanowa 6” 
Zamówienie finansowane jest ze środków  własnych Gminy z dofinansowaniem z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 działanie 1.7 (Poddziałanie 1.7.1)                         
poprzez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

1. Nazwy  (firmy), siedziba i  adres  Wykonawcy,  którego  ofertę wybrano: 

Firma Budowlana ”FACH BUD” 
Krzysztof Lasyk 
Ul. Górska 38 
48-130 Kietrz 

Cena wybranej oferty: 

Brutto: 298 636,89 zł 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych 89/100) 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana w niniejszym postępowaniu, uzyskała największą liczbę punktów obliczonych                         
w oparciu o kryteria ustalone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz wynikające                       
z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

W postępowaniu złożono 7 ofert. 
 

  

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena w zł / 
liczba punktów                               

w kryterium        
Cena (C) 

Okres 
gwarancji                     

w miesiącach / 
liczba punktów 

w kryterium 
Gwarancja (G) 

 

Łączna liczba 
punktów 
S = C + G 

1 Przedsiębiorstwo 
Projektowo-Budowlane 
Herman Jarosław  
ul. Przyległa 4 
44-323 Połomia 

349 144,10 zł / 
51,32 pkt 

72 m-ce /  
40,00 pkt 

91,32 pkt 

2 Termoexpert S.A. 
ul. Broniewskiego 15 
47-225 Kędzierzyn Koźle  

475 003,07 zł / 
37,72 pkt 

72 m-ce / 
40,00 okt 

77,72 pkt 

3 Firma Budowlana ”FACH BUD” 
Krzysztof Lasyk 
ul. Górska 38 
48-130 Kietrz 

298 636,89 zł / 
60,00 pkt 

72 m-ce / 
40,00 pkt 

100,00 pkt 



 
4 Firma Remontwo-Budowlana 

Andrzej Cwik 
ul. Raciborska 24 
47-420 Turze 

393 076,68 zł / 
45,58 pkt 

60 m-cy / 
0,00 pkt 

45,58 pkt 

5 Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo-Budowlano- 
Usługowo-Handlowe Sp. z o. o. 
„BUDMED” 
ul. Raciborska 85 
47-440 Zawada Książęca 
 

Partner konsorcjum: 
Zakład Usługowo-Handlowy 
Kamil Duda 
ul. Zielona 42 
48-130 Kietrz 

398 271.34 zł / 
44,99 pkt 

72 m-ce / 
40,00 pkt 

84,99 pkt 

6 Usługi Ogólnobudowlane 
DORBUD s.c. 
Dorota Stuka & Zbigniew Stuka  
ul. Sienkiewicza 11A 
47-440 Nędza 

382 255,05 zł / 
46,88 pkt 

72 m-ce / 
40,00 pkt 

86,88 pkt 

7 Firma Remontowo-Budowlana 
SEBA-POL  
Sebastian Gdynia 
ul. Klasztorna 11 
47-420 Kuźnia Raciborska  

334 260,00 zł / 
53,61 pkt 

72 m-ce / 
40 pkt 

93,61 pkt 

 
3. Z postepowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
 

  Z up. BURMISTRZA 
           (-) Wilhelm Rzechonek 
      
  Kuźnia Raciborska, dnia 19.06.2020 r. 


